[image: image1.jpg]

[image: image2.png]Prefeitura de
ama

Trabalhando pra valer.

PORTARIA SEDUC/007/2017 – de 23 de janeiro de 2017.
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
CONCEDER à servidora ZILMA MARTINS DOS SANTOS, Professor I – Geografia, 33 GRDP 25H, matrícula 6730, 01 (um) ano de afastamento para frequentar Curso de Doutorado em Humanidades e Artes com Menção em Ciências da Educação, oferecido pela Progredir Projetos Educacionais LTDA e desenvolvido pela Universidad Nacional do Rosário-UNR na Argentina, com todos seus vencimentos e vantagens, de acordo com o Processo 24.831 de 17/10/2016, nos termos do Art. 53, inciso I e parágrafo único da lei n° 546/86, a contar de 23/01/2017.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Secretária, 23 de janeiro de 2017

Claudia Jamile Ferreira Mileip Guedes
Secretária Municipal de Educação

Matrícula 993033